
VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 

 

Zpráva č. 000003 

Odesláno: 3.1.2025 11:14:13 

Zpráva aktualizuje předchozí zprávu č. 000002 vydanou 02.01.2025 v 10:43:19 hodin 

Územní platnost: ORP Žamberk 

 

 

Meteorologická situace: V neděli bude přes naše území od jihozápadu přecházet teplá fronta. 

 

Silná ledovka  
Vysoký st. 

nebezpečí  
5.1. 14:00  –  6.1. 06:00 
 

Popis: V neděli zpočátku sněžení, které bude přecházet od jihozápadu v mrznoucí déšť. Celkem 

spadne 2 až 7 mm mrznoucího deště a bude se tvořit i silná ledovka.  

Doporučení: Nebezpečí četných úrazů při chůzi a vysoké nehodovosti. Možné výpadky v dodávce 

elektřiny, zásobování, a zdravotnických služeb. Možné lámání větví stromů. Doporučuje se omezit 

vycházení ven a jízdy autem jen na nezbytné případy. V případě nutnosti jízdy sledovat dopravní 

zpravodajství a jezdit mimořádně opatrně. Počítat s výrazným prodloužením doby jízdy.  

 

 


